
BOULERIE JUMP JUIN 09-juin-2017 - 11-juin-2017

Résultats / Results

CSIAm-B LT - 1m20 - PRIX TOUBIN & CLEMENT

N°: 20 - 1 - Piste Rouge

Cheval / Horse Cavalier / Rider

Prize money / Montant des gains : 700 EUR  

Number of Entries: 22

Number of Started: 22

Number of Placed : 12

Cl./Rank Prize

Une manche barème A temps différé

Pen. TimeTimePen.Pen.

Phase 1 Phase 2 Total

EUR  
SexeRaceRobeAnnéePèreMèrePère de MèrePropriétaireNaisseurPays

9-juin-17

1 [Têt: 459] QOLINE M'AUREA Dos: 2 - SAINT MARTIN Marie Laure 0.00 30.39 175.000.00 0.00

FRA

30.39

FSFBay2004ORLANDOMADISON M'AUREALE TOT DE SEMILLYS.A.R.L. D.D.C. JUMPINGM. 

RAYMOND MORE, LANDEVENNEC (FRA)FRA

2 [Têt: 449] VENISE DE L'ARDENT Dos: 5 - CESARANI Sabrina 0.00 33.43 140.000.00 0.00

FRA

33.43

FSFBay2009OLALA DE BUISSYFUASTOURELLELE CONDEENECURIE YOHANN MIGNETM. 

JEAN CAGE, ST BONNET SUR GIRONDE (FRA)FRA

3 [Têt: 450] ZINGARO H Dos: 6 - CHAMPION Lou 0.00 33.89 105.000.00 0.00

FRA

33.89

HKWPNBay2004NUMERO UNORIOLITACONCORDEMADAME LOU CHAMPIONADR VAN 

HOEFLAKEN, HEDEL (NED)FRA

4 [Têt: 475] UNIE DES PINS Dos: 15 - BARRETEAU Hugo 0.00 34.42 70.000.00 0.00

FRA

34.42

FSFBay2008DORSAYMORESQ DE BEL AIRAZEVILLEListe RougeFRA

5 [Têt: 458] LUX C Dos: 10 - LE TOURNEL Marion 0.00 35.31 49.000.00 0.00

FRA

35.31

HBay2007LUX ZDESSERT SKYDESERT PRINCEMme Valerie LETOURNELFRA

6 [Têt: 434] TEXAS DU BREUIL Dos: 4 - RUBIN Sarah 4.00 30.13 38.500.00 4.00

(4/0.00)
FRA

30.13

HSFGrey2007MYLORD CARTHAGOBAMBINE DU THEILIRAK ESARAH RUBINM. ERIC HELYE, 

TOUR EN BESSIN (FRA)FRA

7 [Têt: 460] UVEA DU PEU Dos: 21 - SAINT MARTIN Marie Laure 4.00 31.20 28.004.00 0.00

(4/0.00)
FRA

31.20

FSFBay2008QUITE EASYHIRONDELLE DU FIEFATOLL D'ADRIERSMme Marie Laure SAINT 

MARTINFRA

8 [Têt: 430] TAKE ME HOME Dos: 19 - BABU Stéphanie 4.00 31.95 21.004.00 0.00

(4/0.00)
FRA

31.95

FSFBay2007L'ARC DE TRIOMPHEJE TE DONNE IICABDULA DU TILLARDMADAME ANNE LISE 

GROISNEMME HENRIETTE EVAIN, FALAISE (FRA)FRA

9 [Têt: 465] VEGAS DE LANGOZ Dos: 3 - BOYER Laurent 4.00 32.33 21.004.00 0.00

(4/0.00)
FRA

32.33

HSFBay2009KAMA D'AMAURYENOISE DE VILLIERRUBIS ROUGEListe RougeFRA

10 [Têt: 447] ASTREE DE ROYER Dos: 1 - CHABRIE Romain 4.00 34.78 17.504.00 0.00

(4/0.00)
FRA

34.78

FBay2010VERDIPLEASUREANIMOM. Romain CHABRIEFRA

11 [Têt: 473] TIONNE DES FONTAIN Dos: 14 - STROM Ingrid 4.00 37.65 17.504.00 0.00

(4/0.00)
FRA

37.65

FSFBay2007JUMPY DES FONTAINESLIONNE DES FONTAINESHAUTAIN FONTAINESM. 

Jean-François COURSAUD et EURL EDOUARD MATHEM. AART ALBERTS, LE BOURG ST 

LEONARD

12 [Têt: 455] BALLERINE D'OC Dos: 9 - GIRAUD Camille 4.00 40.00 17.500.00 4.00

(4/0.00)
FRA

40.00

FSFBay2011OLALA DE BUISSYMINETTE D'OCARPEGE PIERREVILLE*HNMme Camille 

GIRAUDFRA

13 [Têt: 468] ARBANUS VD E Dos: 12 - DION Estelle 4.00 40.104.00 0.00

(4/0.00)
FRA

40.10

HKWPNOther2005URBANUSVERONICINDOCTROS.A.R.L. SCHOTSMANS BERNARDH. 

ROOIJAKKERS, PRINSENBEEK (NED)FRA

14 [Têt: 428] OKAPI DE MONTSUR Dos: 17 - BONNIER Victoria 4.00 42.990.00 4.00

(4/0.00)
FRA

42.99

HSFChestnut2002DIAMANT ROUGE IIVIALA IIIPOUCHKI DU DONJEAN-LUC CLAIREMME EMILIE 

MARC MARTIN, MONTSURS (FRA)FRA

15 [Têt: 448] LORD LANCELOT Dos: 20 - CHABRIE Romain 5.00 43.220.00 5.00

(4/1.00)
FRA

43.22

MSCSLBay2009LANCER IIORAGEORTEGA VAN WIJNENDAELEMme Laura SCHOLTES 

MANNIELLOFRA

16 [Têt: 427] RISLING GRAVIERE Dos: 16 - ROY Celine 8.00 28.860.00 8.00

(8/0.00)
FRA

28.86

HSFChestnut2005KANNANFRIVOLE PLATIERELAUDANUMRODERICK MAC PHAILFRA

17 [Têt: 454] TEL KELLE DU RAI Dos: 8 - EVERITT James 8.00 29.250.00 8.00

(8/0.00)
POR

29.25

FSFBay2007ADV SPORTHORSE, Unipessoal Lda.CELINE CONTE / JEAN PASCAL CONTEPOR

9-juin-2017    14:42   
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N°: 20 - 1 - Piste Rouge

Cheval / Horse Cavalier / Rider

Prize money / Montant des gains : 700 EUR  

Number of Entries: 22

Number of Started: 22

Number of Placed : 12

Cl./Rank Prize

Une manche barème A temps différé

Pen. TimeTimePen.Pen.

Phase 1 Phase 2 Total

EUR  
SexeRaceRobeAnnéePèreMèrePère de MèrePropriétaireNaisseurPays

9-juin-17

18 [Têt: 469] GAZELLE VH MARESSA Dos: 13 - CHURLAUD Alexandra 8.00 31.934.00 4.00

(4/0.00) (4/0.00)
FRA

31.93

FBWPOther2006VANCOUVER D'AUVRAYPAMPANA VH SCHEGELHOFVELCOME 

FONTAINEJEROME GACHIGNARDDE RUYSSCHER MARC, HAMME (O.-VL.) (BEL)FRA

19 [Têt: 452] RYORKA Dos: 7 - CHEMINAT Estelle 8.00 33.674.00 4.00

(4/0.00) (4/0.00)
FRA

33.67

FSFBay2005EPHEBE FOR EVERDROGHEDA IILEPRINCE DE THURINESTELLE CHEMINATMME 

MARIE DELANNOY, CHOLET (FRA)FRA

20 [Têt: 463] UN INSTAN DE LA R Dos: 11 - SHEINICH Tetiana 8.00 37.214.00 4.00

(4/0.00) (4/0.00)
UKR

37.21

HSFOther2008KANNANMEDINE D'AMAURYQUICK STARSheinich TetianaE.U.R.L. TOP 

STALLIONS COMPANY, LA ROQUE BAIGNARD (FRA)UKR

21 [Têt: 429] TITEUF DES SAULE Dos: 18 - TRENTER Charlotte 18.00 48.724.00 14.00

(4/0.00) (12/2.00)
FRA

48.72

HSFBay2007ILVIEN DES MIELLESAUDACE DES SAULESLEPRINCE DE THURINMme Charlotte 

TRENTERFRA

22 [Têt: 466] TRENDY FOUCHERAI Dos: 22 - BOYER Laurent 20.00 39.418.00 12.00

(8/0.00) (12/0.00)
FRA

39.41

FSFGrey2007FEDOR DE SEVESGAIRMINEGAIRLOCHM. Laurent BOYERM. LAURENT BOYER, 

CARDROC (FRA)FRA
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